
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 03.07.2012 08:06 Unikátní klíč: 1i1hFPMØØ3Ø1

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
1i1hFPM00301Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

495582708

langrova@cep-rra.cz

Telefon:

E-mail:

13.4Prioritní osa:

Vytvoření podmínek pro výuku  nového studijního zaměření veterinární
technik laborant

Název projektu:

Hradec Králové, Pivovarské náměstí,  1245, 50003

Langrová Monika

CZ.1.13/4.2.00/21.01114

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj podnikatelského prostředí

Oblast podpory: 13.4.2

Podoblast podpory:

Podpora rozvoje spolupráce firem se středními školami a učilišti, dalšími
regionálními vzdělávacími institucemi a úřady práce, rozvoj inovačních aktivit
v regionu

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: Královéhradecký kraj

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

10.07.2012

3

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

01.03.2012 - 30.06.2012Sledované období:

Závěrečná monitorovací zpráva s žádostí o platbuTyp zprávy:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 03.07.2012 08:06 Unikátní klíč: 1i1hFPMØØ3Ø1

65.12.06Kód nár. číselníku:

0,00

m2

256,00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů určených pro
vzdělávání celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

256,00Dosažená hodnota:

30.06.2012Datum dosažené hodnoty:

64.01.05Kód nár. číselníku:

0,00

Kč

730 800,00

Investice do vybavení strojním a přístrojovým zařízením ve
školách a učilištích

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

791 136,60Dosažená hodnota:

30.06.2012Datum dosažené hodnoty:

3. Indikátory hlášení



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 03.07.2012 08:06 Unikátní klíč: 1i1hFPMØØ3Ø1

4. Výběrová řízení

Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

27.06.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
23.09.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

3 046 190,84Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
08.02.2012Datum podpisu:

Posun termínu ukončení doby plnění.

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

3 046 190,84Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
07.12.2011Datum podpisu:

Dodatek byl uzavřen na základě JŘBÚ. Odpočet neprovedených prací 2 331,21 Kč bez DPH (úprava rozměrů
okna). Čerpání rezervy 101 368,05 Kč bez DPH (vícepráce - betonová mazanina).

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Stavební práceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 42228573 2 947 154,00 3 046 190,84

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

60061887Číslo ISVZ:

2 947 154,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

3 110 153,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 03.07.2012 08:06 Unikátní klíč: 1i1hFPMØØ3Ø1

002Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

02.09.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.04.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení laboratoříNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

60064938Číslo ISVZ:
AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 188 400,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 03.07.2012 08:06 Unikátní klíč: 1i1hFPMØØ3Ø1

Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

22.06.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
14.09.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

45 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
21.02.2012Datum podpisu:

Posun ukončení doby plnění.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

TDINázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Čestmír Jelínek 16798465 45 000,00 45 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

45 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

45 738,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 03.07.2012 08:06 Unikátní klíč: 1i1hFPMØØ3Ø1

Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

03.08.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
05.10.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

29 500,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
24.01.2012Datum podpisu:

Zrušení odstavce ve smlouvě

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Propagační videonahrávka projektuNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

TV PROXIMA s.r.o. 25968033 29 500,00 29 500,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

29 500,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

30 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 03.07.2012 08:06 Unikátní klíč: 1i1hFPMØØ3Ø1

Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

18.04.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
29.05.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

publicita projektuNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

KARO REKLAMA s.r.o. 25270524 31 610,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

31 610,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

33 879,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 03.07.2012 08:06 Unikátní klíč: 1i1hFPMØØ3Ø1

Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

27.04.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
04.08.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

autorský dozorNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ společnost s ručením
omezeným (s. r. o.)

47450347 25 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

25 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 03.07.2012 08:06 Unikátní klíč: 1i1hFPMØØ3Ø1

Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.12.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
14.05.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ano

Vybavení laboratoříNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

SENTA, spol. s r.o. 48153028 72 760,00 0,00

HELAGO-CZ, s.r.o. 25963961 91 920,00 0,00

MERCI, s.r.o. 46966447 989 966,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

7000000002536Číslo ISVZ:

1 154 646,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 188 400,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 10 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 03.07.2012 08:06 Unikátní klíč: 1i1hFPMØØ3Ø1

5. Publicita

Po ukončení fyzické realizace projektu dojde k vytvoření a osazení
trvalé pamětní desky informující o projektu a jeho spolufinancování
v rámci ROP NUTS II SV. Pamětní deska bude umístěna na
viditelném místě ve zrekonstruované části budovy SOŠ a bude
splňovat veškerá pravidla povinné publicity ROP NUTS II SV.

Stav aktuální: Vedle vstupu do laboratoří (interiér) je umístěna pamětní deska
informující o realizaci projektu.

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Žadatel bude na svých internetových stránkách informovat
návštěvníky stránek o realizaci projektu a o jeho spolufinancování z
fondů EU. Na internetových stránkách budou zájemci průběžně
informováni o průběhu realizace investičního záměru a budou mít
možnost prohlédnout si fotografie z výstavby.
Internetové stránky projektu budou splňovat veškerá pravidla
povinné publicity ROP NUTS II SV.

Stav aktuální: Na webových stránkách příjemce dotace je umístěna informace o
projektu. Dále je informace o projektu umístěna na webových
stránkách Střední odborné školy veterinární v Hradci Králové, kde
probíhala vlastní realizace projektu.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

V rámci projektu dojde k vytvoření informačních a komunikačních
letáků, které budou informovat o nově vzniklém studijním zaměření
na SOŠ veterinární v Hradci Králové. V rámci těchto letáků budou
poskytnuty základní informace o realizovaném projektu a o jeho
spolufinancování z fondů EU.

Stav aktuální: V poslední fázi projektu byl připraven a vytištěn leták informující o
Střední odborné škole veterinární v Hradci Králové a nově vzniklém
oboru Veterinární technik laborant. Při přípravě byl leták z hlediska
pravidel publicity konzultován s Odborem technické pomoci Úřadu
regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod.

Stav při podání projektové žádosti:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka,
informační sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 11 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 03.07.2012 08:06 Unikátní klíč: 1i1hFPMØØ3Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

63Číslo:
Bude mít projekt jiné pozitivní vlivy na ŽP ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Rekonstrukcí laboratoří dojde k efektivnějšímu nakládání s energiemi i s
jednotlivými odpady, které v laboratořích vznikají

Stav k projektové žádosti:

Vlastní rekonstrukce laboratoří předpokládá, že dojde k efektivnějšímu
nakládání s energiemi a k ekologičtějšímu nakládání s odpady, které v
laboratoři vznikají. Skutečnost prokáže provoz laboratoří v průběhu
udržitelnosti.

Aktuální stav:

6. Rovné příležitosti

Realizace projektu je konzultována se zástupci specifických cílových
skupin a výstupy projektu vyhovují potřebám takových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Realizace projektu a vytvoření nového studijního oboru je
konzultována se  Státním veterinárním ústavem, Výzkumným
ústavem organických syntéz a se zástupci soukromého sektoru v
regionu, organizacemi zabývajícími se farmaceutickou, ekologickou
a veterinární problematikou. Tito zástupci soukromého sektoru se
budou podílet na formulování požadavků na absolventy - profil
absolventa školy se zaměřením veterinární technik laborant.

Stav při podání projektové žádosti:

Projekt byl konzultován se Státním veterinárním ústavem,
Výzkumným ústavem organických syntéz a se zástupci
soukromého sektoru v regionu, tak aby profil absolventa školy se
zaměřením veterinární technik laborant byl nastaven co nejblíže
praxi.

Stav aktuální:

Projekt přispěje k začlenění osob ohrožených sociálním vyloučením do
společnosti.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Mezi osoby ohrožené sociálním vyloučení lze počítat osoby mladší
25 let. V rámci projektu dojde k vytvoření nového vzdělávacího
zaměření, které přispěje k lepší možnosti začlenění těchto osob na
trhu práce, čímž přímo přispívá k prevenci jejich sociálního
vyloučení.

Stav při podání projektové žádosti:

Realizací projektu vzniklo nové studijní zaměření, veterinární
technik laborant, laboratoře školy byly vybaveny přístroji dle
současného trendu v praxi. Tímto projekt přispěl k větší možnosti
začlenění osob mladších 25 let na trh práce.

Stav aktuální:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 12 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 03.07.2012 08:06 Unikátní klíč: 1i1hFPMØØ3Ø1

8. Rozpočet projektu

02 Vedlejší výdaje (do 5% CZV) 265 332,00 265 332,00 4,95

02.01 Výdaje na dodržení pravidel publicity 1 61 110,00 61 110,00 61 110,00 1,14

05 Celkové výdaje projektu 5 462 763,08 868 419,48 101,98

01.09 Rezerva na vícepráce 1 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02 Finanční výdaje (poplatky za zříz. a vedení
zvl. bank. účtu    a za transakce spojené s
realizací projektu)

1 0,00 0,00 0,00 0,00

03 Způsobilé výdaje celkem 5 356 833,00 840 414,00 100,00

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 105 930,08 105 930,08 28 005,48 1,98

02.03 Nákup služeb 1 192 000,00 192 000,00 192 000,00 3,58

02.04 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 12 222,00 12 222,00 12 222,00 0,23

01.01 Nákup služeb - projektová dokumentace (do
5% CZV u stavebních projektů, u ostatních
projektů do 2% CZV)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02 Stavební a technologická část stavby (vyjma
odstranění stavby)

1 3 111 
901,99

3 111 901,99 0,00 58,09

01.08 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 833 878,01 833 878,01 95 847,00 15,57

01 Hlavní výdaje 5 091 501,00 575 082,00 95,05

01.03 Technická zařízení (např. vodov., kanaliz.,
plynovodní a elektrické přípojky,
vzduchotechnika, vytápění) a zařizovací
předměty staveb (sanit. technika)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.06 Dlouhodobý nehmotný majetek (např.
licence, software, know-how)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.07 Nákup služeb (zpracování reg. inov. strategií
a pilotních inovativních projektů)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.04 Základní vnitřní vybavení (nezbytné
předměty přímo a výhradně spojené s
účelem projektu, které jsou součástí
rozpočtu)

1 117 890,00 117 890,00 117 890,00 2,20 soubor

01.05 Pořízení strojů a zařízení (vč. výp. techniky,
vyjma vozidel kategorie L, M, N, O a T)

1 1 027 
831,00

1 027 831,00 361 345,00 19,19

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Finální verze (ROP-IP)

Strana 13 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 03.07.2012 08:06 Unikátní klíč: 1i1hFPMØØ3Ø1

10. Finanční plán

03Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

1 386 817,80Částka dotace:
714 351,70Z toho neinvestiční:

30.06.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

2 510 300,70Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

29.02.2012

2 510 300,70Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

01Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

656 188,84Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

15.11.2011

656 188,84Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

4 553 307,34z toho EU:

4 553 307,34Dotace z rozpočtu RR:
Soukromé prostředky:

803 525,66Veřejné prostředky:
0,00

0,00

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
Jiné peněžní příjmy projektu:

4 516 419,00

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 840 414,00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

5 462 763,08Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

5 356 833,00Celkové způsobilé výdaje:
105 930,08Celkové nezpůsobilé výdaje:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 14 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 03.07.2012 08:06 Unikátní klíč: 1i1hFPMØØ3Ø1

11. Prioritní téma
Vzdělávací infrastrukturaNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

4 665 127,20Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
4 553 307,34Aktuální stav:

75

Odhad výdajů (Kč):

12. Přílohy

Název přílohy:
64Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 1

LANGROVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Povinná příloha k MZ



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 03.07.2012 08:06 Unikátní klíč: 1i1hFPMØØ3Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


